VI. 2022 年度事業·業務処理要項等

1. 教育本部口座について

教育本部の行事の参加費等の支払いについては、原則として銀行振込でお願いします。

振込口座は埼玉りそな銀行蓮田支店の口座(旧通帳 B)に統一しました。

なお、振込に必要な申込書または書類に「振込利用明細書」の貼付をお願いしております。お手数ですが入金を確認するため必要となりますので、お忘れのないよう必ず貼付をお願いします。

また、インターネットバンキングによる振込みも認めています。インターネットバンキング利用の場合は、振り込みの際に表示される「振込受付明細」等を必ずプリントアウトして、添付してくださるようお願いします。

教育本部口座

埼玉りそな銀行 蓮田支店 普通預金口座 No. 3879774

埼玉県スキー連盟 教育本部 本部長 米田 智幸

(サイタマケンスキーレンメイ キョウイクホンブ ホンブチョウ ヨネタ トモユキ)

2. 検定員プレート及びネームプレートの追加申込について

- (1) 申 込 申込書に必要事項を記入のうえ、代金を同封し現金書留で申込ください。
- (2) 申込期間 令和3年10月1日(金)~令和4年4月22日(金)
- (3) 代 金 1 枚 2,000 円
- (4) 配布方法 できあがり次第郵送いたします。
- (5) 申 込 先 企画委員会(〒358-0022 入間市扇町屋 4-4-1 ユアコート入間 B-517 茂木 真理子)

3. 部員の身辺変更について

(1) 部員名簿の記載事項(氏名・住所・勤務先等)の変更について

①部員名簿の記載事項に変更が生じた場合。

「変更届」に必要事項を記載の上、変更ある個所を赤字で修正し提出すること。

※SAJ 一般会員登録時に、必ず現住所を確認し、変更がある場合は必ず訂正し、SAJ 会員登録と整合性を図ってください。

- ②所属団体(市町村連盟)の変更について(県内移籍)
 - (1) 移籍承認状・・・前(現)所属連盟の変更承認
 - (2) 受入承認状・・・受入先(新)所属連盟の受入承認
 - (3) 変更届・・・上記①と同様
- 以上の書類をそろえて申請してください。
- ①②送付先 企画委員会(〒364-0033 北本市本町 4-145-1 猿谷 修一)

(2) 部員の入退部について

①入 部

入部(他県連より有資格者の移籍)については、下記の書類をそろえて申請書送付先へ申請してください。

- (1) 前所属連盟発行の紹介状(移籍承認状)
- (2) 本人署名、押印による本県連会長への移籍願い
- (3) 準正指導員取得年月日、会場、ライセンス又はバッジナンバー、SAJ 一般登録No.、公認検定員資格及び最近 の研修会出席期日、会場、氏名、連絡先、勤務先等
- (4) 受入先本県市町村連盟、クラブの受入承認状

②退 部

イ 希望退部の場合

本人の署名、押印(住所・ブロック・所属連盟・ID番号を記入)による本県連会長への退部願い、所属市町村連盟の退部承認状を添えて企画委員長あて提出して下さい。(様式はHPよりダウンロードできます) 本人死亡による場合は、所属市町村連盟長からの報告に替えます。

ロ 他県連への移籍の場合

(1) 本県連盟会長への移籍願い・・・本人署名、押印

*様式は下記の書類請求先(企画委員会担当者)まで連絡ください。

- (2) 移籍承認状・・・所属市町村連盟の移籍承認
- (3) 受入承認状・・・受入先連盟またはクラブの承認状

上記書類をそろえて申請してください。

本県で承認され次第、県連会長の紹介状(移籍先県連会長宛)を発行し、移籍先県連宛に送付します。 *次の事項に該当があると承認状は発行されません。

- ・当該年度までの資格登録料、部費が未納の場合。
- ・書類の記載に不備がある場合。
 - ◎二重登録とならないように注意し手続きをしてください。

書類請求先・申請書送付先:企画副委員長(〒336-0222 さいたま市南区白幡1-8-12-303 安田 秀己)

(3) 長期海外出張等に伴う取扱いについて

標記についてご質問がある場合は、下記までお問合せください。 問合せ先:企画委員長(〒367-0118 児玉郡美里町広木157-1 田村 一彦 090-6004-0744)

4. その他

(1) 教育本部の広報活動

埼玉新聞社等に教育本部の広報記事として、検定結果、大会結果の記事を提供していますのでご一読ください。

(2) ライセンスカードの紛失等について

正・準指導員ライセンスカードを紛失した場合は、指導委員会委員長(〒350-0042 川越市中原町 2-19-1 川越パークファミリア 1008 長谷川 悟)まで申請書を請求してください。

(3) 検定員バッジの購入申込について

- (1) 申 込 「埼玉県スキー連盟 HP」より申込書をダウンロードし、代金を添えて申し込む。
- (2) 代 金 バッジ: 2,000円(送料別途必要500円)
- (3) 発 送 出来上がり次第発送します。
- (4) 申込先 検定委員会担当 (〒341-0003 三郷市彦成 3-9-7-302 秋田 陽一)

(4) 連盟主催・主管行事へ参加する皆様へ

連盟主催の行事に参加する場合は、必ず傷害保険等に加入してください。

本連盟は、諸行事への参加者が事故、怪我、病気等をされた場合、現地での応急処置のみを行います。その後につきましては、連盟として一切責任を負いかねますので、各自の責任において対応してください。